
KUJCP01OXD5O

;Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/076/20 číslo smlouvy zhotovitele: 0082062ZSL
Č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/076/20 - dod. č.l

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany:

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zástupce:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, č. ú. 199783072/0300 (podíl JčK),
ČNB, č. ú. (neinvestiční dotace SFDI)
ČNB, č. ú. (investiční dotace SFDI)
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Zhotovitel:
se sídlem:
kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice
45274924
CZ45274924
Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1

č.účtu:
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Novákem, ředitelem oblasti Čechy západ tel. č.

II. Úvod dodatku
Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/076/20 ze dne 3. 9. 2020, jejímž
předmětem je zhotovení díla „Oprava a modernizace komunikací SFDI 2020" - okres Český
Krumlov. Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce související s realizací stavby, kde po zaměření
skutečné plochy po položení definitivního asfaltového souvrství dochází k navýšení plochy o 301,8
m2. Jedná se o stavební objekt SO 102 na silnici 11/143 Dobročkov - Brloh. Všechny změny byly
odsouhlaseny objednatelem, technickým i autorským dozorem. Práce jsou provedeny na základě
dohody obou smluvních stran tak, jak jsou zachyceny ve změnovém listu č. 1.

1

*KUJCP01OXD5O*



III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je uvedeno 
níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1:
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH

Modernizace silnice 111/1572 křiž.
S 11/157 - Drahoslavice

8 765 909,75 Kč 1 840 841,05 Kč 10 606 750,80 Kč

Modernizace silnice 11/143, Dobročkov - 
Brloh

22 511477,26 Kč 4 727 410,22 Kč 27 238 887,48 Kč

Modernizace silnice 111/15535, Dolní 
Třebonín

6 032 631,32 Kč 1 266 852,58 Kč 7 299 483,90 Kč

Celkem 37 310 018,33 Kč 7 835 103,85 Kč 45 145 122,18 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1:
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH
Modernizace silnice 111/1572 křiž.

S 11/157 - Drahoslavice
8 765 909,75 Kč 1 84^-841,05 Kč 10 606 750,80 Kč

Modernizace silnice 11/143, Dobročkov - 
Brloh

22 895 108,39 Kč 4 807 972,76 Kč 27 703 081,15 Kč

Modernizace silnice 111/15535, Dolní 
Třebonín

6 032 631,32 Kč 1 266 852,58 Kč 7 299 483,90 Kč

Celkem 37 693 649,46 Kč 7 915 666,39 Kč 45 609 315,85 Kč

IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

2



Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č. 1.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 883/2021/RK-23 ze dne
25.8.2021.

V Českých Budějovicích dne i j „Jjg. 2Q21

za objednatele:

V Českých Budějovicích dne 6 -09- 2021

za zhotovitele:

S GUROVIA

fURfVií.CS. a. i.

MUDr. Malrtin
hejtman Jihočeského kraje

Příloha:
Změnový list č. 1

3



Stavba: Oprava a modernizace komunikací SFDI 2020 - okres ČK 

Rekapitulace změnových listů

P.C. Název změnového listu CELKEM

1 ZMĚNOVÝ LIST - PRIPOCTY 383 631,13 Kč

Celkem bez DPH:
DPH 21%:
Celkem včetně DPH:

383 631,13 Kč 
80 562,54 Kč 

464193,67 Kč



ZMĚNOVÝ LIST - VICEPRACE I ~

Název a číslo stavby:
Název objektu:

Oprava a modernizace komunikací SFDI 2020 - okres ČK

SO 102 - Modernizace silnice 11/143 20,818 - 21,676 km

Č. smlouvy objednatele SDL/OVZI/076/20
Č. smlouvy zhotovitele: 0082062ZSL

Investor (obiednatel): Jihočeský krai
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

TDS: Miloslav Jindra
Hůrkv 122, 373 72 Lišov

Dodavatel: EUROVIA CS, a.s..
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Zdůvodnění a d o d ís změn :
P1 SO 102 Po dokončení stavebních prací na objektu SO 102 proběhlo zaměření skutečně provedených prací UOZI. Z

tohoto zaměření vyplynulo, že plocha opravované části vozovky je větší, než je uvedeno ve výkazu výměr.
Změnový list řeší navýšení těchto položek.

Návrh ocenění (dle přiložených soupisů prací):

P1 Doměření dle skutečnosti

Celkem bez DPH:
DPH 21%:
Celkem včetně DPH:

383 631,13 Kč

383 631,13 Kč
80 562,54 Kč

464 193,66 Kč

Investor (objednatel): Jihočeský kraj datum 1 - /7

-------

podpi

TDS: Miloslav Jindra datum $ 2 f

Dodavatel: EUROVIA CS, a. s. datum

podpis

Přílohy:
- změnové soupisy prací č. P1

vyhotoveni číslo
//'



P1 - Doměření dle skutečnosti

Stavba
Modernizace silnice li/143 Dobročkov - Brloh

Objekt.

SO 102 - Modernizace silnice 11/143 20,818-21,676 km

Místo Brloh

Zadavatel Jihočeský kraj

Uchazeč Vyplň údaj

Datunr

Projektant'

Zpracovatel'

Typ Ve smlouvě Ve změně
Jednotkové cena

Náklady soupisu celkem 5 565 839,06 5 949 470,19 383 631,13

D HSV

1

Práce a dodávky HSV 5 565 839,06

836 252.76

5 949 470,19

875 996.56

383 631,13

39 743,80

1 K M3 762,024 798,240 36,216 099,81 j 838 081,62j 877 912,33 i 39 830,72

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH pl o c h  ASFALTOVÝCH - BEZ
DOPRAVY
6652‘C 12=798 24m3

r
1 2 j K 11372R

CrCTKur A UUVUZ. MShAL tUVcnLj 
RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ 
HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2.4 T/M3;

T 1 828,858 1 915,776

l

86,918

t
-1.00J

-1 828,sej
-1 915,78 -86,92

W
w
w

ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU
ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED 
FRÉZOVÁNÍM 24 T/M3: CENA 1 ,-KČ/T
Asfaltová směs zatříděna do skupiny ZAS T1
798,24
2.4t/m3
798,24*2.4=1915,776tun

4 438 346.52 4 673 828,24 235 481,72

5 í K 567544 M2 6 250,200 6 652,GCo! 401,800 234,31 1 464 484,36 1 558 630,12; 94 145,76

pp
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF 
EM TL DO 200MM

Viz zaměřeni skutečného proveOeni stavby • 6652rr,2

16 K 572123
WllTRAČNl PČŠTRIK2 EMUL2EW ”

M2 6 350,200 6 652,000! 301,800 14,88 94 490.98' 98 981,76; 4 490,78

pp INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

Viz zaměřeni skutečného provedeni stavby - 6€52m2

[iŤj-<
574C68

"ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNl VRSTVY
M2 6 350,200 6 652,000: 301,800 252,75 1 605 013,05 1 681 293,00 76 279,95

PF
ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNl VRSTVY ACL 22* 22S
TL. 7CMM

Viz zaměřeni skutečného provedeni stavby - 6652m2

a k 572213 M2 6 350,200 6 652.000 301,800 10,68 67 820,14 71 043,36' 3 223,22

pp

w

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

Viz zaměřeni skutečného proveoeni stavby - 6652m2

i 10 K 574A44
ASFALTOVÝ bet o n  pr o  o br u s ne

M2 6 350,200 6 652,000 301,800 190,00 1 206 538,00 1 263 880,00 57 342,00

po ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 ♦, 
11STL.50MM

Vc zaměřen skutečného převedeni stavby - €6S2m2’

D 8 Trubní vedeni 291 239,78 399 645,39 108 405,61

j 19' K 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU KUS 4,000 11,000 i 7,000 8 998,41 j 35 993.64J 98 982,51. 62 988,87

vv
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ
11 ks

~20^ K " 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI KUS 10,000 11,000| 1,000 8 773,35; 87 733,50 96 506,85! 8 773,35

PF VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ

j 21! K 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 32,000 39,000, 7,000 5 234,771 167 512,64; 204 156,03 36 643,39

VYáKOVA ú pr av a  k r y c íc h  h r n c ů

39 ks


